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Znamy laureatów drugiej edycji konkursu „Odblaskowa Szkoła – czyli mali
bohaterowie na odblaskowej misji 2". Tytuł i certyfikat „Odblaskowej Szkoły" należy
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do Szkoły Podstawowej nr 6 w Mławie oraz Szkoły Podstawowej w Bogurzynie. O ten
zaszczytny tytuł walczyły 32 placówki oświatowe.

Na uroczysty, odblaskowy finał, który odbył się 15 czerwca w Mławskiej Hali
Sportowej, przybyły dzieci z całego powiatu mławskiego – bohaterowie akcji
„Odblaskowa Szkoła". Organizatorzy przygotowali wiele niespodzianek, konkursów i
nagród. A finał poprowadziła asp. Anna Gorczewska oraz dobrze znany już dzieciom -
pluszowy Komisarz Mławiak.

Dzieci obejrzały profesjonalny spektakl teatralny w wykonaniu swoich rówieśników z
Katolickiej Szkoły Podstawowej w Mławie. Młodzi aktorzy udowodnili, że w nawet tak
znanej bajce jak „Brzydkie Kaczątko", bohaterowie noszą kamizelki odblaskowe.
Odblaskowo było również podczas konkursu na najlepszy transparent, promujący
zasady bezpieczeństwa. Niektóre z haseł śmiało mogą zostać wykorzystywane w
ogólnopolskich kampaniach społecznych:

„Na rowerze jeżdżę w kasku i pamiętam o odblasku"

„Zawsze miej swój odblask mały a do domu wrócisz cały. Błyśnij dla
bezpieczeństwa"

Twórcy dwóch najlepszych transparentów otrzymali nagrody z rąk pana Starosty
oraz pluszowego Komisarza Mławiaka. Nagrody powędrowały również do
uczestników odblaskowego turnieju tańca do teledysku „Odblaskowy ruch drogowy i
pieszy". Instruktorem tańca nowoczesnego był sam Komisarz Mławiak.

Wspaniałą niespodziankę przygotowali również funkcjonariusze straży pożarnej w
Mławie, którzy zaprosili dzieci na wyjątkowy pokaz ratownictwa z użyciem
profesjonalnego, ciężkiego sprzętu.

Najważniejszym jednak punktem finału było ogłoszenie długo wyczekiwanych
wyników konkursu o tytuł Odblaskowej Szkoły. Po odczytaniu protokołu z
posiedzenia komisji stało się jasne, że zwycięzcami 2 edycji „Odblaskowej
Szkoły" są:

Szkoła Podstawowa Nr 6 w Mławie w wynikiem 95,
46 procent oraz Szkoła Podstawowa w Bogurzynie z wynikiem 100
procent.



Tytuły i certyfikaty wywalczyli dla swoich szkół odblaskowi uczniowie, którzy nigdy
nie zapominali o noszeniu odblasków. Podczas odblaskowych misji kontrolnych
wyróżniły się dwie, wspaniałe uczennice. Dziewczęta naprawdę świeciły przykładem.
Dlatego komisja przyznała im tytuły „Odblaskowy uczeń". To Julia Smoleńska,
uczennica klasy III b ZPO Nr 2 w Mławie oraz Zuzanna Kępczyńska,
uczennica klasy II a ZPO Nr 1 w Mławie.

Szkołom, które przegrały „o włos" a w zasadzie „o odblask", komisja przyznała
Wyróżnienia Odblaskowej Szkoły. Wyróżnienia te wywalczył Zespół Placówek
Oświatowych Nr 1 w Mławie z wynikiem 95,41 proc. oraz Szkoła
Podstawowa w Starych Kosinach, która przegrała z Bogurzynem w dogrywce.

Organizatorem Konkursu „Odblaskowa Szkoła", promującego zasady bezpieczeństwa
pieszych był Starosta Mławski, Burmistrza Miasta Mława oraz Komendant Powiatowy
Policji w Mławie. Akcji patronował Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w
Ciechanowie. Odblaskowy Wielki Finał wsparli: Komendant Powiatowy PSP w Mławie,
Miejski Dom Kultury w Mławie , Mławska Hala Sportowa, MOPS w Mławie Aviva
Ubezpieczenia- Kazimierz Borkowski, Akademickie Centrum Kształcenia w Mławie,
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych w Mławie oraz Zespół Szkół Nr 3 w Mławie.

asp. Anna Gorczewska
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